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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske.
Gennemgået mundtlige procedurer for håndtering af fisk.
Virksomhedens køleskab måles til relativ høje temperatur
grundet rengøring. Vejledt om at kontrollere temperaturen
inden dagens udgang for at sikre at temperaturen er på vej
ned.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lagret.
Virksomheden oplyser at den har musefælde opsat fordi der på
et tidspunkt var en straffende mus på lagret. ok
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation
udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt for 2023, forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke, ok. Vejledt om
at opdrættet fisk medregnes som konventionel fødevare og vildt fanget fisk ikke medregnet i regnskabet.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Emballage anvendt til nedkøling. Der er anvendt emballage
som f.eks smørbøtter og andre fødevare godkendte bøtter. Ansat kan ikke oplyse om bøtterne er egnet til varme
fødevare. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål, hvortil de
er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger, som
medfølger produktet.


